CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025-SEMINFRA, Objeto: Contratação 
de empresa para Serviço de Pavimentação e Drenagem na Rua Sena Le-
mos na cidade de Santarém-Pa. Tendo como vencedora a empresa: MEN-
DES COMERCIO E SERVICOS LTDA (30.105.618/0001-87), no valor de R$ 
2.239.288,00 (dois milhões duzentos e trinta e nove mil duzentos e oitenta 
e oito reais). Santarém, 22 de dezembro de 2025. Sérgio Gouvêa de 
Melo. Sec. Municipal de Infraestrutura.

Protocolo: 1279945

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá/PA torna público a

[...]

no Termo de Referência, no Edital e no que rege a Lei nº 14.133/2021 e a 
legislação em vigor. Empresa Homologada: EXAGON CONSTRUCAO E SER-
VICO LTDA, CNPJ: 14.168.066/0001-08, Item Homologado: 0001 (Manu-
tenção Predial), Valor Total Homologado: R$ 5.010.951,69 (cinco milhões, 
dez mil, novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e nove centavos). 
Data da Homologação: 22/12/2025.

PAULO VICTOR SILVA DE LIMA
Prefeito Municipal de Soure

Protocolo: 1279944
..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VIGIA

.

EXTRATO DE CONVÊNIO
ORIGEM: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11694-2025/PMVN